
UCHWAŁA NR XXVII/228/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446), art.41 

ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z 
późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/160/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok w załączniku „Miejski 
Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok” w Rozdziale III, 
zadaniu 7 zatytułowanym "Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w pkt 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) podpunkt b) otrzymuje brzmienie:

"b) wynagrodzenia: Przewodniczący Komisji - 350,00 zł miesięcznie; Zastępca Przewodniczącego Komisji - 300,00 zł 
miesięcznie, Sekretarza Komisji - 250,00 zł miesięcznie"

2) skreśla się pierwszy podpunkt c).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 970CBCE3-F802-41AA-AFEA-28C9FBF1BF5F. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Obowiązek opracowywania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na poszczególne lata wynika z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z późn. zm.)

W myśl art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
zasady wynagradzania członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych określa rada gminy
w gminnych programach rozwiązywania problemów alkoholowych.

Podstawą wynagradzania członków Komisji są umowy zlecenia na wykonanie konkretnych działań. Stawki wynagrodzeń są
ustalane corocznie i zamieszczane w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii.

W związku ze zmianą organizacji pracy w Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iławie wprowadza
się zmiany postanowienia dotyczącego wynagrodzenia Przewodniczącego Komisji, Zastępcy Przewodniczącego Komisji oraz
Sekretarza Komisji oraz skreśla się w Rozdziale III, zadaniu 7, pkt 3, podpunkt

Id: 970CBCE3-F802-41AA-AFEA-28C9FBF1BF5F. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-06-29T06:52:33+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




